BOLLETTINO NOMINE COORDINATE A T.D. PERSONALE ATA
ASSISTENTI TECNICI (ARO1 - ARO2 - AR12 - AR20 - AR23) E ASSISTENTI AMMINISTRATIVI
Graduatorie ATA 24 Mesi - ATA DM75 - ATA Il Fascia di Istituto

(*) La Xindica "Accetta lo spezzone in presenza di posti interi"

Codice Denominazione Profilo Termine Assegnata
P1IC810006 1.C. SANTA CROCE SULL'ARNO (SANTA CROCE SULL'ARNO) AA 36 31-ago TADDEI SIMONA
P1IC810006 1.C. SANTA CROCE SULL'ARNO (SANTA CROCE SULL'ARNO) AA 36 31-ago CHINI'VANESSA
P11C810006 1.C. SANTA CROCE SULL'ARNO (SANTA CROCE SULL'ARNO) AA 36 31-ago REA GIULIA
P11C810006 1.C. SANTA CROCE SULL'ARNO (SANTA CROCE SULL'ARNO) AA 36 31-ago MULINAI FABIO
P11C810006 1.C. SANTA CROCE SULL'ARNO (SANTA CROCE SULL'ARNO) AA 36 31-ago DAL CANTO LAURA
PIIC810006 I.C. SANTA CROCE SULL'ARNO (SANTA CROCE SULL'ARNO) AA 36 30-giu SABATINO PASQUALE
PIIC811002 1.C. SETTESOLDI (VECCHIANO) AA 36 31-ago CAVALLARO RICCARDO
PIIC81200T 1.C. ILARIA ALPI (VICOPISANO) AA 36 30-giu SALE SARA
PIIC81200T 1.C. ILARIA ALPI (VICOPISANO) AA 6 30-giu MANFERINO ENRICA
PIIC81400D 1.C. N. PISANO MARINA (PISA) AA 36 30-giu AMATO ANNALISA CARMEN
P11C816005 1.C. MARTIN LUTHER KING (CALCINAIA) AA 36 30-giu MANFREDONIA ROSA
P11C816005 1.C. MARTIN LUTHER KING (CALCINAIA) AA 36 30-giu FABOZZI CHIARA
P11C817001 1.C. L. DA VINCI (CASTELFRANCO DI SOTTO) AA 36 31-ago TEODORO MARIA ELISABETTA
P11C817001 1.C. L. DA VINCI (CASTELFRANCO DI SOTTO) AA 36 31-ago RUSSO ANTONIO
P1IC817001 1.C. L. DA VINCI (CASTELFRANCO DI SOTTO) AA 36 31-ago BUCCI ANNALISA
P11C817001 1.C. L. DA VINCI (CASTELFRANCO DI SOTTO) AA 36 31-ago MARCHETTI PATRIZIA
P11C817001 1.C. L. DA VINCI (CASTELFRANCO DI SOTTO) AA 36 31-ago COCCARO ANNABEL
PIIC81900L 1.C. NICCOLINI (PONSACCO) AA 18 X 30-giu ARENARE TIZIANA
PIIC82100L 1.C. R. FUCINI (PIsA) AA 36 31-ago DE FRANCO DENISE
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PliC82100L
PliC82100L
PliC82100L
PliC823008
PIIC824004
P1IC82500X
PliC82600Q
PliC82600Q
P1IC82700G
PliC82800B
P1IC829007
P1IC829007
P1IC829007
P11C829007
P11C829007
P11C83000B
P11C831007
P11C832003
PlIC83300V
PlIC83300V
P1IC83400P
P1IC83400P
P11C83400P
P1IC83400P

1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.

R. FUCINI (Pisa)

R. FUCINI (Pisa)

R. FUCINI (Pisa)

GRISELLI (MONTESCUDAIO)

M. TABARRINI (POMARANCE)

G. CARDUCCI (SANTA MARIA A MONTE)
BUONARROTI PONTE A EGOLA (SAN MINIATO)
BUONARROTI PONTE A EGOLA (SAN MINIATO)
SACCHETTI (SAN MINIATO)

S. PERTINI CAPANNOLI (cAPANNOLI)
G.MARITI (FAUGLIA)

G.MARITI (FAUGLIA)

G.MARITI (FAUGLIA)

G.MARITI (FAUGLIA)

G.MARITI (FAUGLIA)

CASCIANA TERME LARI (CASCIANA TERME LARI)
L. FIBONACCI (pisa)

V. GALILEI (PisA)

STRENTA TONGIORGI (PisA)

STRENTA TONGIORGI (PisA)

G. TONIOLO (pisA)

G. TONIOLO (pisA)

G. TONIOLO (pisA)

G. TONIOLO (pisA)

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
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36
36

30
36
36
36
36

17
36
36
36
36
36
18
36
36
36

36
36
36
18

31-ago
31-ago
30-giu
30-giu
31-ago
30-giu
31-ago
31-ago
30-giu
30-giu
31-ago
31-ago
31-ago
31-ago
31-ago
30-giu
30-giu
30-giu
31-ago
30-giu
31-ago
30-giu
30-giu
30-giu

RUSSO ALESSANDRO
VERDIGI VALENTINA
BONI FRANCESCO

DI MISA FRANCESCA
ANDRENACCI ELENA
LAFRATTA ELENA
CIRILLO ANTONELLA
D'ANGELO MATILDE
COLLECCHISTEFANIA
FILIPPI FULVIA
ESPOSITO CIRO
BORRELLI ILARIA

LA GAMBA LAURA
ROSSANO ANDREA
CAPPELLI FRANCESCO

DI PASCOLI ALESSANDRA

CAPPERONI CHIARA
CICALO' SUSANNA
FEO MATTIA

ABATE AGATA
CONTI CRISTIANA
BARRA CHIARA
PISCIOTTANO BIAGIO
LIGORIO ANGELA



PIIC83500E
PIIC83500E
PIIC83600A
PlIC837006
PlIC83900T
P1IC840002
P1IC840002
PlIC84200N
Pl1IC84200N
P1IS00100G
P1IS00100G
P11S00200B
P1IS003007
P11S004003
P11SO0700E
P11SO0700E
P11SO0700E
P1ISOO800A
P1ISO0800A
PIPM030002
PIPM050007
PIPM050007
PIPM050007
PIPS01000Q

1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
1.C.
LS.
LS.
LS.
LS.
LS.
LS.
LS.
LS.
LS.
LS.
[.M.
[.M.
[.M.
[.M.
L.S.

GERESCHI PONTASSERCHIO (SAN GIULIANO TERME)
GERESCHI PONTASSERCHIO (SAN GIULIANO TERME)

G. B. NICCOLINI (SAN GIULIANO TERME)

M.K. GANDHI (PONTEDERA)

DE ANDRE'S. FREDIANO (CASCINA)
BORSELLINO NAVACCHIO (cAsCINA)
BORSELLINO NAVACCHIO (cAsCINA)

VOLTERRA (VOLTERRA)
VOLTERRA (VOLTERRA)

GIOSUE' CARDUCCI (VOLTERRA)
GIOSUE' CARDUCCI (VOLTERRA)
LICEO XXV APRILE (PONTEDERA)
E. SANTONI (pisa)

A.PESENTI (CASCINA)
GALILEI-PACINOTTI (PISA)
GALILEI-PACINOTTI (PISA)
GALILEI-PACINOTTI (PISA)

DA VINCI-FASCETTI (PisA)

DA VINCI-FASCETTI (PisA)
GIOSUE' CARDUCCI (Pisa)
EUGENIO MONTALE (PONTEDERA)
EUGENIO MONTALE (PONTEDERA)
EUGENIO MONTALE (PONTEDERA)
MARCONI (SAN MINIATO)

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
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36

12
12
36
36

36

36
18

12
18
36
36
36
36

24

36

36

36

30-giu
30-giu
30-giu
30-giu
30-giu
30-giu
30-giu
31-ago
30-giu
30-giu
30-giu
30-giu
30-giu
30-giu
30-giu
30-giu
30-giu
30-giu
30-giu
30-giu
31-ago
31-ago
30-giu

31-ago

CIOFFI GIUSEPPINA
CARBONE ELISA
FULCERISILVIA
DI'PASQUALE ELISA
CARRARO JESSICA
GUCCIARDI ALBERTO
CIANCIULLI FABIOLA
SANTO ANGELO
BOTTAIALICE
DINARDO SILVIA
GINESI CRISTINA
PRIVITERA MARIA CONCETTA
BALZANO VIRGINIA

DI MODICA NILO
TOLAINI ANNAMARIA
MINUTI BEATRICE
FORZANO GIUSEPPINA
SBRANA AZZURRA
DAQUINO SALLY

DI PIETRO LUCIA
GORINI SUSANNA
VACCA LAURA
COLELLA ALESSANDRA
MARTORANA IMMACOLATA



PIPS01000Q
PIPS02000A
PIPS02000A
PIPS02000A
PIPS02000A
PIPS04000G
PIPS04000G
PIRHO1000D
PIRHO1000D
PIRI02000G
PISDO5000L
PITDO3000R
PITDO3000R
PITD070007
PITD070007
PITFO30003
PITFO30003
PITFO30003
P1ISO0800A
PIRI02000G
PITFO30003
P1IC81300N
P11C815009
P11C831007

L.S.
L.S.
L.S.
L.S.
L.S.
L.S.
L.S.
LP.S.AR.
LP.S.AR.
.P.S.LA.
LA.
LT.CG.
LT.CG.
LT.
LT.
LT..
LT..
LT..
LS.
.P.S.LA.
LT..
1.C.
1.C.
1.C.

MARCONI (SAN MINIATO)

U. DINI (PisA)

U. DINI (PIsA)

U. DINI (PisA)

U. DINI (PIsA)

F. BUONARROTI (PISA)

F. BUONARROTI (PISA)

G. MATTEOTTI (PISA)

G. MATTEOTTI (PISA)

IPSIA A.PACINOTTI (PONTEDERA)
FRANCO RUSSOLI (PiSA)
ENRICO FERMI (PONTEDERA)
ENRICO FERMI (PONTEDERA)
CARLO CATTANEO (SAN MINIATO)
CARLO CATTANEO (SAN MINIATO)
G. MARCONI (PONTEDERA)

G. MARCONI (PONTEDERA)

G. MARCONI (PONTEDERA)

DA VINCI-FASCETTI (PisA)
IPSIA A.PACINOTTI (PONTEDERA)
G. MARCONI (PONTEDERA)

FRA D. DA PECCIOLI (PECCIOL))
IQBAL MASIH (BIENTINA)

L. FIBONACCI (pisA)

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
ARO1
ARO1
ARO1
ARO2
ARO2
ARO2
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36
36
36
36
18
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
18
36
36
36
36

31-ago
30-giu
30-giu
30-giu
30-giu
30-giu
30-giu
30-giu
30-giu
31-ago
30-giu
31-ago
31-ago
31-ago
30-giu
31-ago
31-ago
31-ago
30-giu
30-giu
31-ago
31-ago
31-ago
31-ago

SANTORSA ANTONELLA
GIACOMELLI DARIO
CIRONE DARIA
PRUDENTE BENEDETTA
CAPPAI MARIA PIA
LUPIESTER

VETRO ANNAMARIA
VITALIANO SABRINA
FERRARA VINCENZO
ADDUCI LUCREZIA
VITULANO PACLO
RIPOSATI SILVANA
TROVATELLI REBECCA
SORRENTINO TIZIANA
SIMONE CARMELA
BARBIERI CARMEN
AVITABILE ANGELA
CERRIMARCO

BILOTTA PIETRO
GIOVANNETTI MARCO
ZITO FRANCO

CASU EMANUELE
CAMPITIELLO FRANCESCO
RANDAZZ0O MARIO



PliC83300V
PliC84100T
P1IS003007
P1IS003007
PI1ISO0700E
PIISO0800A
PIPM030002
PIRHO1000D
PIRHO1000D
PIRI02000G
PIRI02000G
PISDO5000L
PITFO30003
PISD0O5000L
PIRHO1000D
PIRHO1000D
P11S003007
P11S003007
P1ISO0800A
P1ISO0800A
PITFO30003

1.C.
1.C.
LS.
LS.
LS.
LS.
[.M.

LP.S.AR.
LP.S.AR.

.P.S.LA.
.P.S.LA.
LA.
LT..
LA.

LP.S.AR.
LP.S.AR.

1.S.
1.S.
1.S.
1.S.
LT.I.

STRENTA TONGIORGI (PisA)
FALCONE CASCINA (CASCINA)
E. SANTONI (pisA)

E. SANTONI (pisA)
GALILEI-PACINOTTI (PISA)
DA VINCI-FASCETTI (pisA)
GIOSUE' CARDUCCI (PIsA)

G. MATTEOTTI (PISA)

G. MATTEOTTI (PISA)

IPSIA A.PACINOTTI (PONTEDERA)
IPSIA A.PACINOTTI (PONTEDERA)
FRANCO RUSSOLI (PiSA)

G. MARCONI (PONTEDERA)
FRANCO RUSSOLI (pisa)

G. MATTEOTTI (PiSA)

G. MATTEOTTI (PiSA)

E. SANTONI (PisA)

E. SANTONI (PisA)

DA VINCI-FASCETTI (PisA)
DA VINCI-FASCETTI (PisA)

G. MARCONI (PONTEDERA)

ARO2
ARO2
ARO2
ARO2
ARO2
ARO2
ARO2
ARO2
ARO2
ARO2
ARO2
ARO2
ARO2
AR12
AR20
AR20
AR23
AR23
AR23
AR23
AR23
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36
36
36
36
36
24
36
36
36
36
36
36
18
36
36
36
36
18
36
36
36

31-ago
31-ago
31-ago
30-giu
31-ago
30-giu
30-giu
31-ago
30-giu
31-ago
30-giu
30-giu
30-giu
31-ago
30-giu
30-giu
31-ago
30-giu
30-giu
30-giu

31-ago

PALADINO MICHELE
TERZELLI FRANCESCO
CAVALLINI VALERIA
LUCCHESE SALVATORE
GIGLIOTTI DOMENICO
LICCIARDIELLO ALESSANDRA
ANSANTE MARIA IMMACOLATA
CARLOTTO LUIGI
STEFANILE ALESSANDRO
GENUA FRANCESCO
CIURLI EMANUELE
AQUILINA MATTEO
MARRA SIMONE
GIACONIA LINA
BENVENGA STEFANIA
TRIDENTE MIMMA
CHIANTESE FEDERICA
FRANCESCHELLI SARA
TAORMINA FRANCESCA
TORRE DONATELLA
GALIOTO ALBERTO KEVIN



